7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, Kargir Dükkan nitelikli (fili olarak 
Şekerbank Ostim Şubesi Kullanımlı) değerleme konusu taşınmaza ilişkin KDV hariç 24.000.000,00 TL 
Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 95.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar değeri ; 24.000.000 TL (YirmidörtMilyonTürkLirası) + KDV 

http://www.ggd.com/

Pazar kirası (Stopaj/KDV Hariç) ;        95.000 TL/ay (DoksanbeşBinTürkLirası) 

Takdir edilmiştir. 

Yasin ÇABUK 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
(Lisans No: 405180) 

Soner GÖKDAĞLI 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No: 410944) 

1.

[...]

7.1.’de ve rapor içeriğinde yer alan açıklamalar doğrultusunda, Kargir Dükkan nitelikli (fili olarak 
Şekerbank Ostim Şubesi Kullanımlı) değerleme konusu taşınmaza ilişkin KDV hariç 24.000.000,00 TL 
Pazar Değeri, KDV/Stopaj hariç 95.000 TL/Ay Pazar Kirası takdir edilmiştir. 

Nihai olarak; 

Pazar değeri ; 24.000.000 TL (YirmidörtMilyonTürkLirası) + KDV 

Pazar kirası (Stopaj/KDV Hariç) ;        95.000 TL/ay (DoksanbeşBinTürkLirası) 

Takdir edilmiştir. 

Ekler 

1 - Tapu Örneği 

2 - TAKBİS Belgesi 

3 - Yazılı İmar Durumu / İmar Planı ve Plan Notları 

4- Enerji Kimlik Belgesi 

5- Yapı Ruhsatı, Yapı Kullanma İzin belgesi, Yapı Kayıt Belgesi 

6 - Taşınmaz Fotoğrafları